
 

Р Е Ш Е Н И Е

 

г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Резолютивная часть решения оглашена 09 декабря 2013 года.

В полном объеме решение изготовлено 10 декабря 2013 года. 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению жалоб на
нарушение процедуры торгов, иных способов закупок и порядка заключения
договоров (далее - Комиссия) в составе:

 

Председатель
Комиссии:

-Семенова Е.Г. – заместитель руководителя Челябинского
УФАС России;

Члены
Комиссии

-Расторгуева Ю.М. – начальник отдела антимонопольного
контроля Челябинского УФАС России

-Алимова А.В. – ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля Челябинского УФАС России;

рассмотрев материалы по жалобе № 45-04-18.1/13 ООО «Уралнефтьмаркет» на
действия (бездействие) конкурсного управляющего <...> и ООО «Аукционторг», в
отсутствии представителей сторон, надлежащим образом уведомленных о месте
и времени рассмотрения данной жалобы,

 

УСТАНОВИЛА:

 

02.12.2013 в Челябинское УФАС России поступила жалоба ООО
«Уралнефтьмаркет» на действия (бездействие) конкурсного управляющего <...> и
ООО «Аукционторг», выразившиеся в нарушении срока размещения информации о
проведении открытого аукциона на электронной торговой площадке
http://www.fabrikant.ru/ по продаже объекта имущества ИП <...>, а именно, объекта
незавершенного строительства (назначение нежилое, общая площадь застройки
232 кв.м., степень готовности 70 %), расположенного по адресу: Челябинская
область, г. Пласт, ул. Работницы, д. 32 «а».

Уведомлением от 04.12.2013 исх. № 14614/04 рассмотрение жалобы было
назначено на 09.12.2013 на 10 часов 00 минут.

05.12.2013 от в адрес Челябинского УФАС России от ООО «Уралнефтьмаркет»
поступило заявление об отзыве жалобы.

На основании изложенного и руководствуясь частью 24 статьи 18.1 Федерального

http://www.fabrikant.ru/


закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение жалобы № 45-04-18.1/13 в связи с отзывом жалобы ООО
«Уралнефтьмаркет» письмом от 05.12.2013 вх. № 2576.

Председатель Комиссии

Е.Г. Семенова

Члены Комиссии

Ю.М. Расторгуева   

А.В. АлимоваРешение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его
принятия в Арбитражный суд Челябинской области.


